
I,  •,--... ,.......„, 
...,.......,!-I  

(0 ..." 
). 

el.' 	K. 	.,...., -..... 

CZ 

Pko 	riski 

Q 

Uchwala Nr XXX103S./21 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania celem opracowania i realizacji Strategii Rozwoju Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kwidzyna. 

Na podstawie  art.  10 ust.1,  art.  18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą  Kwidzyn, 
Miastem Kwidzyn, Gminą  Gardeja i Gminą  Sadlinki w sprawie współdziałania celem opracowania 
i realizacji Strategii Rozwoju Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Kwidzyna. 

§2 . Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§3.Wzór porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADC A "T.A7 l\T 

Ka  1r c! 
Tr 474.  

SEK/t — RZ  GMINY  

Brae 	ela 


	Page 1

